
PLATNOST od 30. 6. 2022 do 6. 7. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 30. 6. – 3. 7. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 4. 7. – 6. 7. 2022
pondělí až středa

Postřižínské 0,5 l
Jedenáctka 

pivo světlý ležák
max. 40 ks 

na osobu/den
19,80 Kč / l

Zlatý Bažant 0,5 l 
pivo prémiový ležák
max. 24 ks 
na osobu/den
27,80 Kč / l

Filé z Aljašské tresky 300 g
18,30 Kč / 100 g

Perla 500 g
máslová příchuť
plus vitamíny
7,38 Kč / 100 g

Písecká játrová paštika 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
149 Kč / kg

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119 Kč / kg

Libové párky 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
79 Kč / kg

La Chambre 0,75 l
šumivý alkoholický nápoj

53,20 Kč / l

Řepkový 
olej 1 l
max. 6 ks 
na osobu/den

Tvaroh 250 g
polotučný
7,96 Kč / 100 g

Choceňský 
smetanový jogurt 150 g 
vybrané druhy
8,60 Kč / 100 g

Tvaroháček 90 g
vybrané druhy
12,11 Kč / 100 g

Monte Snack 29 g
vybrané druhy 
34,14 Kč / 100 g

Smetana 200 g
sladká 12%
6,45 Kč / 100 g

Lučina 62,5 g
natur
27,04 Kč / 100 g

Apetito 150 g
smetanové
se šunkou 
19,93 Kč / 100 g

Junácká klobása 100 g
pultový prodej
Váhala a spol. s r.o.
179 Kč / kg

Eskymo 50 ml
21,80 Kč / 100 ml

Grand 
Aroma 100 g
mletá káva

Vejce M 30 ks
2,66 Kč / ks

Tofiffe 125 g
26,32 Kč / 100 g

Vysočina 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169 Kč / kg

Mozzarella uzená 45% 100 g
pultový prodej
Madeta a.s.
209 Kč / kg

Písecká dušená šunka 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
189 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Maxi Kornet 240 ml

vybrané druhy
9,54 Kč / 100 ml

Křupavé smažené kuřecí 
nugety 260 g
13,81 Kč / 100 g

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí prsní řízek
cena za 1 kg

Vepřový bok
plát na roládu
cena za 1 kg

1490

12901290

1690

1890

20901490

3690

35902290
16990

13990

16990

1790

Salát pochoutkový 140 g
12,79 Kč / 100 g

Kiri křup 35 g
42,57 Kč / 100 g

2990

1790

1990
za kus

1690
za kus

1090

990

1090

1190

5490

2490

990

4490

Úterý 5.7. - Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje   
 Středa 6.7. - Den upálení mistra Jana Husa

OTEVŘENO 8.00-12.00

7990

790

1390 3290

3990



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Vodní radovánky

Kempování

3

Quadro mix 220 g 
14,95 Kč / 100 g

Rodinné 130 g
vybrané druhy
15,31 Kč / 100 g

Kunovjanka 340 g
Hradišťanka 330 g
od 14,80 Kč / 100 g p.p

Kompot broskve 820 g
půlené
5,84 Kč / 100 g

Dětské těstoviny 500g
Tlapková patrola, Sponge Bob
7,18 Kč / 100 g

Saint Croix sekt 0,75 l  
vybrané druhy
šumivý alkoholický nápoj
163,87 Kč / l

Heffron 0,5 l 
coffee, coconut
35 % lihovina
419,80 Kč / l

Sada kempingová 3dílná - 249,-  
1x ešus 1,4 l / Ø 15 cm
1x ešus 1 l / Ø 13 cm
víko Ø 15 cm
Box chladící 24 l - 399,- 
plast, modrý

Swiffer 
prachovky 5ks - 69,90 
násada+prachovka - 48,90 

Cherrissimo exclusive 285 g
dezert
38,25 Kč / 100 g

Bounty kokos 57 g
Twix 50 g
Mars 51 g
Snickers 50 g
od 20,88 Kč / 100 g

Capri Sun 0,2 l
vybrané druhy
34,50 Kč / l

PreVital Natural 85 g
kapsička pro kočky
14 Kč / 100 g 

Colgate 
Zubní pasta Junior 50 ml - 38,90
Zubní kartáček 2 ks - 45,90 

Zlatý Bažant 0,5 l 
pivo prémiový ležák
29,80 Kč / l

Budvar 33 0,5 l
pivo světlý ležák
37,80 Kč / l

Milka 
Choco Cow 40 g
Choco Mini Stars 37,5 g
od 24,75 Kč / 100 g

200 g 
+ 10%
ZDARMA

Košík na drobné plody
38x16x15 cm
plast
mix barev

Prak cca 19 cm - 76,90
s 36 vodními balónky
Bazén obdélníkový - 999,- 
262 x 175 x 51 cm

Toaletní papír 8 ks
8,36 Kč / role

Sanytol 
dezinfekční gel 75 ml
102,53 Kč /100 ml

Mistr slova na cesty - 229,-
svižná slovní hra s kostkami
Pokladní kasa - 129,90
na baterie (nejsou součástí)

Jaroslava1.7.

690

259,-

Bezdrátová nabíječka
a powerbanka 2v1
● powerbanka s kapacitou 10 000 mAh
● možnost nabíjení 
   tří zařízení najednou

109,-

14901890

Stan jednoplášťový pro 2 osoby
210 x 150 x 110 cm
materiál 175T polyester PU
různé barvy

Smoothie maker
mixovací nádoba 600 ml
náhradní láhev 
příkon 350 W

SILAN 800-900 ml
vybrané druhy
od 61 Kč / l

3590 2590

1190

4790

3290

Jacobs
Cafe Latte 125 g
2in1 140 g 
3in1 152 g  
od 32,17 Kč / 100 g

990

589,-

489,-
4990 439,-

539,- 17490

Lehátko lebka
● vinyl ● 159 x 120 cm
● max. nosnost 80 kg
● opravná záplata součástí

od
7690

Košík kempingový
48 x 28 x 24 cm
skládací
z omyvatelného textilu
nosnost 9 kg

Karimatka 180 x 50 cm
jednovrstvá 8 mm
polyethylen
široká nabídka barev

12290

20990

od
5290

od
3890

od
12990

6690

7690
za kus

1990 1190 4890

od
4890

od
249,-


